
pachet birotica

I.D.: 87528488

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.09.23 | Coduri CPV | 30199230-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 840,24 RON - 840,24 RON

Descriere: ace gamalie 10x3.36=33.60 biblioraft 20x10.924=218.48 folii doc a4 100/set 4x16.81=67.24 hartie imprimanta a4 5x26.89=134.45 sfoara alba 6x6.72=40.32 bloc notes adeziv 76x76 neon 3x15.13=45.39 dosar plastic 50 x1.68=84.00 separatoare 4x12.61=50.44 dosar plic 50x2.10=105.00 capse 24/6 10x2.52=25.20 corector banda 3x9.24=27.72 plic c4 10x0.84=8.40
